
PACHET LEGUME PROASPETE SAU CONGELATE

I.D.: 70254985

Data publicarii	14.06.22	Coduri CPV	15331100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 850,50 RON - 850,50 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA CARTOFI CONFELATI KG 20 6,90 138,00 12,42 AMESTEC LEGUME CONGELATE KG 10 6,50 65,00 5,85 AMESTEC LEGUME CONGELATE KG 10 6,50 65,00 5,85 MAZARE BOABE CONGELATA KG 10 6,25 62,50 5,63 CARTOFI CONFELATI KG 20 6,50 130,00 11,70 FASOLE CONGELATA KG 20 6,00 120,00 10,80 AMESTEC LEGUME CONGELATE KG 20 7,00 140,00 12,60 CONOPIDA CONFELATA KG 20 6,50 130,00 11,70 TOTAL 850,50 76,55
